Profil entre les noeuds P-18-P-32

Collecteur eaux pluviales au Nord de ASL, bassin et DSH, jusqu'au raccordement chemin du Bas

Echelle en X : 1/250

Echelleen Y : 1/250

niveau terrain naturel

niveau plateforme projetée (a préciser)

2 nappes de 8 cables HTA

non représentées

dimensions et altimétries non connues

Trop-plein non représenté

altimétrie AEP

non connue

altimétrie EU a vérifier

Bassin de rétention DSH
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Date : 04/04/2024 Dossier : RESEAUX-assemblage-topo_A09

Profil entre les noeuds P-33-P-22
Collecteur au Sud de ASL

Echelle en X : 1/250

Echelleen Y : 1/250

arrivée trop-plein cuve récupération EP

niveau terrain naturel

niveau plateforme projetée (a préciser)

pro EP3

PC:0.00 m

Cotes Terrain Projet

8.21

8.22

8.22

8.23

8.05

Numeéros des regards P-33

P-34

P-12

P-35

P-22

Recouvrement

1.10

1.18

1.48

1.63

1.51

Cotes fil d'eau

6.80

6.73

6.43

6.29

6.23

Profondeurs fil d'eau

1.41

1.49

1.79

1.94

1.82

Distances partielles 12,681

60.711

16.489

23.085

Distances cumulées

0.000

12.681

73.392

89.881

112.965

Pentes (%) -0.50 %

-0.50 %

-0.87 %

-0.24 %

Dimensions et Matériaux

CR16-0315

Date : 04/04/2024 Dossier : RESEAUX-assemblage-topo_A09

Nota plan topographique :

Planimétrie : Systeme RGF93 - CC47
Altimétrie : Systeme NGF (IGN69)
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